
,+ NIT
del Reg.Gen

tt_

ffi
CittÈ di i4.olf e..îta

Provincia di Bari

sErroRE socto-EDUcATwO

!!n
Date rmi n azia ne Dîrig enzi ale

ORIGINALE

Emessa ai sensi
- degli artt.1 07 e 151 comma 4o, 183 comma 9' D.L.vo 207 del

1810812000 (T.U. Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali);

- degli artt.4, comma 2" e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001;

- dello Statuto Comunale;

- del Regolamento di Contabilità;

No 01 in data [/ ù l0,l ]
OGGETTO:

Liquidazione somme per Soggiorni termali o climatici dei Grandi lnvalidi del

s lavoro. Anno 2012.

<.t,

'l



IL DIRIGENTE

Premesso che:

termali o climatici in favore dei grandi invalidi al lavoro in località o

strutture alberghiere da loro prescelte, in base alle affezione o

minorazioni di cui sono portatori;

invalidi:

1) Adesso Giuseppe n. a Molfetta 01.04.1940 con accompagnatore € 1.700,00

2) Amato Pietro n. a Molfetta 06.07-1933 con accompagnatore € 1.700,00

3) Pansini Giovanni n. a Molfetta 13.1 1 .1930 con accompagnatore € 1 .700,00

4) Squeo Mauro n. a Molfetta 05.12.1946 con accompagnatore € 1.700,00

€ 1.750,00 e non € 1.700,00 così come veniva riportato nella stessa

determina;

i suddetti richiedenti rispettivamente con le somme difianco riportate:

1) Adesso Giuseppe n. a Molfetta 01 .04.1940 con accompagnatore € 5.500,00

2) Amato Pietro n. a Molfetta 06.07.1933 con accompagnatore € 2.680,00

3) Pansini Giovanni n. a Molfetta 13.1 1 .1930 con accompagnatore € 1 .230,30

4) Squeo Mauro n. a Molfetta05.12.1946 con accompagnatore € 1.000,00

DETERMINA
1. Stabilire di liquidare la somma assegnata, vista la documentazione

probatoria presentata, iscritta nel Bilancio2012 al Cap. 31190 tra iseguenti

invalidi:

1) Adesso Giuseppe n. a Molfetta 01.04.1940 con accompagnatore € 1.750,00

2) Amato Pietro n. a Molfetta 06.07.1933 con accompagnatore € 1.750,00

3) Pansini Giovanni n. a Molfetta 13.11 .1930 con accompagnatore € 1 .230,30

4) Squeo Mauro n. a Molfetta05.12.1946 con accompagnatore € 1.000,00

2. la spesa € 5.730,30 è stata già imputata al Cap. 31l90 "lnterventi

assistenziali perfunzioni ex lNAlL" del Bilancio2012 impegno n.114310.

3. Nominare responsabile del procedimento amministrativo ta Dott.ssa

Mezzina Maria Carmela, Funzionario del Settore Socialità.



4. Trasmettere copia della presente a.l Commissario Straordinario, al Sig.

Segretario Generale ed al Dirigente Settore Economico Finanziario.

Responsabile del Procedimento

dott.ssa M. Garmda Mezzina

il/,^ (Jr[^,fu
IL DI Settore Socio-Educativo

Dott. M

Visto, si la regolarità tecn ico-amm in istrativa del prowed imento

il Socio-Educativo

Dott.


